PAGE
2

                                                                             [image: image1.png]

Совет депутатов

муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

 Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
« 07 » февраля 2018 года №  233
	О внесение дополнений в решение Совета Депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение» от 03 ноября 2017 года №218 «О передаче полномочий, связанных с исполнением частичных функций, предусмотренных статьей 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации на 2018 год»

В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областной закон Ленинградской области от 26.10.2005 №89-ФЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», Уставом МО «Усть-Лужское сельское поселение», в целях реализации жилищных программ, направленных на улучшение жилищных условий молодых семей и граждан, проживающих в сельской местности, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Пункт 1 решения Совета депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение» от 03 ноября 2017 №218 «О передаче полномочий, связанных с исполнением частичных функций, предусмотренных статьей 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации на 2018 год» дополнить следующим содержанием:

«- реализация обеспечения граждан в рамках жилищных программ социальной выплатой на приобретение (строительство) жилого помещения.»
2.   Заключить с муниципальным образованием «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области Соглашение по передаче части полномочий по решению вопросов местного значения.
3. Администрации муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» предусмотреть в бюджете на 2018 г. затраты на исполнение данного Соглашения (приложение 2).
4. Исполнение данного решения возложить па администрацию МО «Усть-Лужское сельское поселение».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, экономике, инвестициям и муниципальной собственности.
6. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018 года.
Глава МО «Усть-Лужское сельское поселение»                                                          П.И.Казарян